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Perunkirjoituksessa tarvittavat tiedot 
Kerää perunkirjoitusta varten asiapaperit ja tiedot seuraavassa järjestyksessä. Kun tiedot on kerätty, rastita  ruutu. 
Mikäli Lesken-sarakkeen kohdalla on ruutu, tiedot on hankittava myös mahdollisen lesken osalta. 
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  katkeamaton sukuselvitys vainajasta ja mahdollisesti 
aiemmin kuolleesta perillisestä 

  perillisten ja lesken osoitetiedot 

   testamentti 

  avioehtosopimus 

  jos vainaja oli kuollut leskenä, aiemmin kuolleen puolison perukirja 

  jos vainaja tai leski oli eronnut, osituskirja siitä 

  jos vainaja tai leski oli jakamattoman kuolinpesän osakas, perukirja siitä 

  saldotodistukset/asiakkuusilmoitukset tileistä ja lainoista kaikista pankeista 

  arvo-osuustiedot (esim.  pörssiosakkeet) 

  tiedot kryptovaluutoista 

  kulkuneuvojen rekisteriotteet 
  viimeisimmät verotiedot 

  kiinteistöverolippu 

  yrityksen tilinpäätös- ja omistustiedot 
  osakekirjat ja jäsenosuudet (esim. asunto-osakkeet ja jäsenosuudet) 

  jos vainaja tai leski oli jakamattoman kuolinpesän osakas, perukirja siitä 
  luettelo arvoesineistä (esim. arvotaulut ja antiikki) 

  tiedot ampuma-aseista lupanumeroineen 

   hautaamiseen liittyvät tositteet 
  kuolinpäivän jälkeen maksetut, mutta vainajan elinaikaan 

kohdistuvat sairaala-, sähkö-, vesi- yms. laskut                                                           

  henkivakuutustiedot 

  selvitykset takausvastuista (ilmenee mm. pankin asiakkuusilmoituksesta) 

  selvitykset annetuista ennakkoperinnöistä ja lahjoista. 

   

 
Kerättyäsi tiedot toimita ne meille. Tarvittaessa voimme auttaa tietojen keräämisessä. Neuvottelun jälkeen saat 

asiakirjat takaisin, joten kopioita ei tarvitse asiakirjoista ottaa.  

Toimimme perunkirjoituksen uskottuina miehinä kilpailukykyisin hinnoin. Kysy tarjousta!  

Asianajotoimisto Talviaro Oy, Kokkola-Kalajoki. Asianajaja Mika Talviaro 044-3849 888.    
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